

Титульний аркуш Повідомлення (Повідомлення про інформацію)

15.04.2021

(дата реєстрації емітентом
електронного документа)

№ 2

(вихідний реєстраційний
номер електронного документа)

Підтверджую ідентичність та достовірність інформації, що розкрита відповідно до вимог Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, затвердженого рішенням Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку від 03 грудня 2013 року N 2826, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 24 грудня 2013 року за N 2180/24712 (із змінами)

В.о. директора

(посада)

Шпаковська Надія Олександрівна

(підпис)

(прізвище та ініціали керівника)

Особлива інформація (інформація про іпотечні цінні папери, сертифікати фонду операцій з нерухомістю) емітента

I. Загальні відомості

- | | |
|--|--|
| 1. Повне найменування емітента | Приватне акціонерне товариство "Молодіжна мода" |
| 2. Організаційно-правова форма | Акціонерне товариство |
| 3. Місцезнаходження | 10014 м. Житомир Майдан Перемоги, буд.3 |
| 4. Ідентифікаційний код юридичної особи | 04592760 |
| 5. Міжміський код та телефон, факс | 0412 474529 474527 |
| 6. Адреса електронної пошти | molmoda@emzvit.com.ua |
| 7. Найменування, ідентифікаційний код юридичної особи, країна реєстрації юридичної особи та номер свідоцтва про включення до Реєстру осіб, уповноважених надавати інформаційні послуги на фондовому ринку, особи, яка проводить діяльність з оприлюднення регульованої інформації від імені учасника фондового ринку (у разі здійснення оприлюднення). | |
| 8. Найменування, ідентифікаційний код юридичної особи, країна реєстрації юридичної особи та номер свідоцтва про включення до Реєстру осіб, уповноважених надавати інформаційні послуги на фондовому ринку, особи, яка здійснює подання звітності та/або адміністративних даних до Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку (у разі, якщо емітент не подає Інформацію до Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку безпосередньо). | Державна установа "Агентство з розвитку інфраструктури фондового ринку України"
21676262
Україна
DR/00002/APM |

II. Дані про дату та місце оприлюднення Повідомлення (Повідомлення про інформацію)

Повідомлення розміщено на власному
веб-сайті учасника фондового ринку

http://molodizhnamoda.ho.ua/files/osb_info.htm

15.04.2021

(URL-адреса веб-сайту)

(дата)

1. Відомості про прийняття рішення про попереднє надання згоди на вчинення значних правочинів

№ з/п	Дата прийняття рішення	Гранична сукупна вартість правочинів (тис. грн.)	Вартість активів емітента за даними останньої річної фінансової звітності (тис. грн.)	Співвідношення граничної сукупної вартості правочинів до вартості активів емітента за даними останньої річної фінансової звітності (у відсотках)
1	2	3	4	5
1	15.04.2021	25000.000	6348.400	393.80001000000
Зміст інформації				
Дата прийняття загальними зборами Приватного акціонерного товариства "Молодіжна мода" рішення про попереднє надання згоди на вчинення значних правочинів 15.04.2021 р. Характер правочинів - правочини щодо виступу майновим поручителем по кредитним зобов'язанням ТОВ "ОНВІ" (код ЄДРПОУ 24705171), які виникнуть після укладання кредитного договору/договорів з ПАТ "КРЕДОБАНКОМ" на загальну суму кредиту, що не перевищує 25 млн. гривень, строком повернення не більш ніж на 5 (п'ять) років, зі сплатою відсотків за кредитом/кредитами встановлених ПАТ "КРЕДОБАНКОМ" та передати в іпотеку(заставу) ПАТ "КРЕДОБАНКУ" нерухоме або рухоме майно, що належить на праві власності ПрАТ "Молодіжна мода", яке знаходиться за адресою: м. Житомир, майдан Перемоги, 3, згідно ринкової вартості, в якості забезпечення виконання кредитних зобов'язань ТОВ "ОНВІ". Гранична сукупна вартість правочинів 25 млн. (двадцять п'ять мільйонів) гривень 00 копійок. Вартість активів емітента за даними останньої річної фінансової звітності (станом на 31.12.2020 р.) складає 6348,4 тис.грн. Співвідношення граничної сукупної вартості правочинів до вартості активів емітента за даними останньої річної фінансової звітності складає 393,8 відсотків. Загальна кількість голосуючих акцій станом на дату прийняття загальними зборами акціонерів емітента рішення про попереднє надання згоди на вчинення значних правочинів складає 1867 штук голосуючих акцій. Кількість голосуючих акцій, що зареєстровані для участі у загальних зборах акціонерів, які відбулися 15.04.2021 р., складає 1865 штук голосуючих акцій. Кількість голосуючих акцій, що проголосували "ЗА" прийняття рішення - 1865 штук (голосів), "ПРОТИ" прийняття даного рішення голосів не зареєстровано. Голосів, що "утримались" від прийняття даного рішення, не зареєстровано.				
2	15.04.2021	25000.000	6348.400	393.80001000000
Зміст інформації				
Дата прийняття загальними зборами Приватного акціонерного товариства "Молодіжна мода" рішення про попереднє надання згоди на вчинення значних правочинів 15.04.2021 р. Характер правочинів - правочини щодо виступу майновим поручителем по кредитним зобов'язанням ТОВ "ОНВІ" (код ЄДРПОУ 24705171), які виникнуть після укладання кредитного договору/договорів з АТ КБ "ПриватБанк" на загальну суму кредиту, що не перевищує 25 млн. гривень, строком повернення не більш ніж на 5 (п'ять) років, зі сплатою відсотків за кредитом/кредитами встановлених АТ КБ "ПриватБанк" та передати в іпотеку(заставу) АТ КБ "ПриватБанк" нерухоме або рухоме майно, що належить на праві власності ПрАТ "Молодіжна мода", яке знаходиться за адресою: м. Житомир, майдан Перемоги,3, згідно ринкової вартості, в якості забезпечення виконання кредитних зобов'язань ТОВ "ОНВІ". Гранична сукупна вартість правочинів 25 млн. (двадцять п'ять мільйонів) гривень 00 копійок. Вартість активів емітента за даними останньої річної фінансової звітності (станом на 31.12.2020 р.) складає 6348,4 тис.грн. Співвідношення граничної сукупної вартості правочинів до вартості активів емітента за даними останньої річної фінансової звітності складає 393,8 відсотків. Загальна кількість голосуючих акцій станом на дату прийняття загальними зборами акціонерів емітента рішення про попереднє надання згоди на вчинення значних правочинів складає 1867 штук голосуючих акцій. Кількість голосуючих акцій, що зареєстровані для участі у загальних зборах акціонерів, які відбулися 15.04.2021 р., складає 1865 штук голосуючих акцій. Кількість голосуючих акцій, що проголосували "ЗА" прийняття рішення - 1865 штук (голосів), "ПРОТИ" прийняття даного рішення голосів не зареєстровано. Голосів, що "утримались" від прийняття даного рішення, не зареєстровано.				
3	15.04.2021	25000.000	6348.400	393.80001000000
Зміст інформації				
Дата прийняття загальними зборами Приватного акціонерного товариства "Молодіжна мода" рішення про попереднє надання згоди на вчинення значних правочинів 15.04.2021 р. Характер правочинів - правочини щодо виступу майновим поручителем по кредитним зобов'язанням ТОВ "ОНВІ" (код ЄДРПОУ 24705171), які виникнуть після укладання кредитного договору/договорів з ПАТ АБ "УКРГАЗБАНК" на загальну суму кредиту, що не перевищує 25 млн. гривень, строком повернення не більш ніж на 5 (п'ять) років, зі сплатою відсотків за кредитом/кредитами встановлених ПАТ АБ "УКРГАЗБАНК" та передати в іпотеку(заставу) ПАТ АБ "УКРГАЗБАНК" нерухоме або рухоме майно, що належить на праві власності ПрАТ				

"Молодіжна мода", яке знаходиться за адресою: м. Житомир, майдан Перемоги,3, згідно ринкової вартості, в якості забезпечення виконання кредитних зобов'язань ТОВ "ОНВІ".

Гранична сукупна вартість правочинів 25 млн. (двадцять п'ять мільйонів) гривень 00 копійок.

Вартість активів емітента за даними останньої річної фінансової звітності (станом на 31.12.2020 р.) складає 6348,4 тис.грн.

Співвідношення граничної сукупної вартості правочинів до вартості активів емітента за даними останньої річної фінансової звітності складає 393,8 відсотків.

Загальна кількість голосуючих акцій станом на дату прийняття загальними зборами акціонерів емітента рішення про попереднє надання згоди на вчинення значних правочинів складає 1867 штук голосуючих акцій.

Кількість голосуючих акцій, що зареєстровані для участі у загальних зборах акціонерів, які відбулися 15.04.2021 р., складає 1865 штук голосуючих акцій.

Кількість голосуючих акцій, що проголосували "ЗА" прийняття рішення - 1865 штук (голосів), "ПРОТИ" прийняття даного рішення голосів не зареєстровано. Голосів, що "утримались" від прийняття даного рішення, не зареєстровано.

4	15.04.2021	25000.000	6348.400	393.80001000000
---	------------	-----------	----------	-----------------

Зміст інформації

Дата прийняття загальними зборами Приватного акціонерного товариства "Молодіжна мода" рішення про попереднє надання згоди на вчинення значних правочинів 15.04.2021 р.

Характер правочинів - правочини щодо виступу майновим поручителем по кредитним зобов'язанням ТОВ "ОНВІ" (код ЄДРПОУ 24705171), які виникнуть після укладання кредитного договору/договорів з АТ "ОЩАДБАНК" на загальну суму кредиту, що не перевищує 25 млн. гривень, строком повернення не більш ніж на 5 (п'ять) років, зі сплатою відсотків за кредитом/кредитами встановлених АТ "ОЩАДБАНК" та передати в іпотеку(заставу) АТ "ОЩАДБАНК" нерухоме або рухоме майно, що належить на праві власності ПрАТ "Молодіжна мода", яке знаходиться за адресою: м. Житомир, майдан Перемоги,3, згідно ринкової вартості, в якості забезпечення виконання кредитних зобов'язань ТОВ "ОНВІ".

Гранична сукупна вартість правочинів 25 млн. (двадцять п'ять мільйонів) гривень 00 копійок.

Вартість активів емітента за даними останньої річної фінансової звітності (станом на 31.12.2020 р.) складає 6348,4 тис.грн.

Співвідношення граничної сукупної вартості правочинів до вартості активів емітента за даними останньої річної фінансової звітності складає 393,8 відсотків.

Загальна кількість голосуючих акцій станом на дату прийняття загальними зборами акціонерів емітента рішення про попереднє надання згоди на вчинення значних правочинів складає 1867 штук голосуючих акцій.

Кількість голосуючих акцій, що зареєстровані для участі у загальних зборах акціонерів, які відбулися 15.04.2021 р., складає 1865 штук голосуючих акцій.

Кількість голосуючих акцій, що проголосували "ЗА" прийняття рішення - 1865 штук (голосів), "ПРОТИ" прийняття даного рішення голосів не зареєстровано. Голосів, що "утримались" від прийняття даного рішення, не зареєстровано.